Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage TN815-800B-TR: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TN815-800B-TR Details PDF
TN815-800B-TR
Hersteller-Teilenummer: TN815-800B-TR
Hersteller / Marke: STMicroelectronics
Teil der Beschreibung: IC SCR 8A 800V DPAK
Datenblätter: TN815-800B-TR.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TN815-800B-TR
Hersteller STMicroelectronics
Beschreibung IC SCR 8A 800V DPAK
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > Thyristoren-SCRs
Teilstatus 2500 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse TO-252-3, DPak (2 Leads + Tab), SC-63
Supplier Device-Gehäuse D-Pak
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 40mA
Spannung - Aus-Zustand 800V
Spannung - Gate-Trigger (VGT) (Max) 1.3V
Strom - Gate Trigger (IGT) (Max) 15mA
Spannung - EIN-Zustand (Vtm) (Max) 1.6V
Strom - EIN-Zustand (It (AV)) (max) 5A
Strom - EIN-Zustand (It (RMS)) (Max) 8A
Aktuelle - Aus-Zustand (Max) 5µA
Strom -. Nicht Rep Surge 50, 60 Hz (ITSM) 70A, 73A
SCR-Typ Standard Recovery
Verpackung Tape & Reel (TR)
TN82050
INTEL
INTEL PLCC-28
TN815
ST
ST TO-252
TN810-600B
ST
ST TO252
TN82527
INTEL
TN82527 INTEL
TN82510
INTEL
TN82510 INTEL
TN815-600B
STMicroelectronics
SCR 8A 15MA 600V DPAK
TN815-800H
STMicroelectronics
SCR 800V 8A IPAK
TN815-800B
STMicroelectronics
SCR 8A 15MA 800V DPAK
12063C334JAT2P 18125A182KAT2A 1MBI300JN-120 AMK105CBJ106MV-F C1608CH1H060D080AA
CGA9P1X7S3D103M250KA CSTCV19M6X51J DMG3407SSN-7 GN01087B01MM HGTG5N120BND
HIN203CB INT51X1AO J2-Q02A-F MB91F639BGL-GE1 MC68HC705KJ1CPE
MMZ2012Y102BT000 PBSS5220V PIC18F4585-I/PT PSD112/08 SKKT56/04E
SMF33AT1G TMP103HYFFR TN805-400B-TR TN805-600B TN805-600B-TR
TN805-800B TN80C152JA TN80C186EB20 TN80C188EB13 TN80C196KB16
TN80C196KC20 TN80C196NT TN80C251TB24 TN80C31BH TN80C31BH-1
TN80L188EA13 TN815-600B TN815-600B-TR TN8515C-LF TN87C196KB16
TN87C196KJ TN891E300G61 TN8D41A-HB11-E TN8D51A-GTBF TPS79530DCQRG4
TT251N10KOF VE-250-27 X84041ST XC6210B492MRN ZXTP717MATA